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[MPABHUTEJILCTBO

PECITYBJIMKHU XAKACHA
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POCCHA OEJEPALIMA3LI
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oT

48 OA

BHCCCHHUH

H3IMCHECHHA B

r. Abakau

MYHKT

1

noctaHoBneHus [IpaBurenscrtBa Pecrmybiankm
Xakacusa ot 13.03.2020 Ne 102 «O BBeaenun
Ha Teppuropur Pecrmybiukn Xaxacusa pexuma

MOBBILIEHHOH

FOTOBHOCTH W pCaIH3alHN

HOTOMHHUTENBHBIX MEP 110 3aLIMTE HACCICHUA U
TEPPUTOPHI OT YPE3BHIYANHBIX CHTYaLUH»

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Neo
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

2022r. N £6

IpaButensctBo Pecnybnuky Xaxacus I[IOCTAHOBJIAET:
Buectu B mnyHKT | mnoctaHoBneHus IlpaBurensctBa Pecnybaumkmu Xakacus
ot 13.03.2020 Ne 102 «O BBeacHuUH Ha Tepputopuu Pecny6nukm Xakacus pexuma
NOBEIIIEHHOH MOTOBHOCTH W peall3allMi JOMOJHUTEIBHEIX MEP IO 3aUIUTE HaCEACHHUS U

TEPPUTOPHUER OT Ype3BbIYaiHEIX cuTyauui» (OduuransHBIi HHTEpHET-NOPTANl MPaBOBOH
uHpopmauun (www.pravo.gov.ru), 16.03.2020, Ne 1900202003160001; 18.03.2020,

1900202003180002;
1900202003300011;
1900202004010004;
1900202004100007;
1900202004240001;
1900202005110001;
1900202005250005,
1900202006050003;
1900202006300002;
1900202007240002;
1900202008070004;
1900202008210001;
1900202009040007;
1900202010190004;
1900202011030003;
1900202011100001;
1900202011240002;
1900202011270004;
1900202012290002;
1900202102190001;

27.03.2020,
31.03.2020,
04.04.2020,
17.04.2020,
30.04.2020,
14.05.2020,
29.05.2020,
11.06.2020,
10.07.2020,
30.07.2020,
13.08.2020,
28.08.2020,
02.10.2020,
30.10.2020,
06.11.2020,
12.11.2020,
26.11.2020,
08.12.2020,
05.02.2021,
04.03.2021,

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
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1900202003270002;
1900202003310003;
1900202004040001;
1900202004170007;
1900202004300001;
1900202005140001;
1900202005290007;
1900202006110002;
1900202007100003;
1900202007300001;
1900202008130003;
1900202008280007,;
1900202010020002;
1900202010300007;
1900202011060001;
1900202011120007;
1900202011260005;
1900202012080002;
1900202102050003;
1900202103040015;

XAKAC PECITYBJIMKAHBIH
MPABUTEJILCTBO3bI

30.03.2020,
01.04.2020,
10.04.2020,
24.04.2020,
11.05.2020,
25.05.2020,
05.06.2020,
30.06.2020,
24.07.2020,
07.08.2020,
21.08.2020,
04.09.2020,
19.10.2020,
03.11.2020,
10.11.2020,
24.11.2020,
27.11.2020,
29.12.2020,
19.02.2021,
10.03.2021,



Ne  1900202103100002;  18.03.2021, Ne  1900202103180008;  19.03.2021,
Ne  1900202103190001;  31.03.2021, Ne  1900202103310001; 01.04.2021,
Ne  1900202104010001;  26.04.2021, Ne  1900202104260007; 17.05.2021,
Ne  1900202105170001;  25.05.2021, Ne  1900202105250002; 01.06.2021,
Ne  1900202106010001;  17.06.2021, Ne  1900202106170003;  25.06.2021,
Ne  1900202106250005;  29.06.2021, Ne  1900202106290002; 21.07.2021,
Ne  1900202107210001;  23.07.2021, Ne  1900202107230002;  28.07.2021,
Ne  1900202107280003;  20.08.2021, Ne  1900202108200001; 31.08.2021,
Ne  1900202108310002;  18.09.2021, Ne  1900202109180008; 12.10.2021,
Ne  1900202110120001;  26.10.2021, Ne  1900202110260009;  29.10.2021,
1900202110290001, .N'_ 1900202110290011; 05.11.2021, Ne 1900202111050001;
10 12.2021, Ne 1900202112100008 21.12.2021, Ne 1900202112220001; 19.01.2022,
N 1900202201190001;  25.01.2022, Ne  1900202201250004, 02.02.2022,
N 1900202202020003;  04.02.2022, Ne  1900202202040001;  11.02.2022,
Ne 1900202202110005) nsmenenue, 3amenus ciosa «20 deBpansa» ciiopaMu «20 MapTa».
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Hcnonrsromuit o6a3anHocTH [ 1aBe1
Pecny6nukn Xaxacus — [Ipeaceaarens
IlpaButenscTBa Pecmybnukn Xakacus H. BoitHoBa





